
Usnesení
z 21. zasedání Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách ze dne 27.1.2014

Přítomno: 12 členů zastupitelstva města + tajemník MěÚ
Jednání zahájeno: v 18,00 hodin.
Usnesení č. ZM/21/380/2014/I
Zastupitelstvo města schvaluje: předkladateli návrhu usnesení, ověřovateli zápisu a ověřovateli
usnesení Mgr. Pavla Janečka, Mgr. Blanku Koďouskovou a Mgr. Jana Morávka.
Hlasování o návrhu: 11 pro, 0 proti, 1 se zdržel.
Zastupitelstvo města schvaluje: paní Ladu Vídeňskou, zapisovatelkou zasedání Zastupitelstva města
Rokytnice v Orlických horách
Hlasování o návrhu: 12 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Dostavila se zastupitelka paní Věra Černohousová, 18:05 hodin.
Usnesení č. ZM/21/381/2014/I
Návrh programu veřejného zasedání.
Zastupitelstvo města schvaluje: návrh programu veřejného zasedání. Tento návrh programu je
přílohou zápisu. Starosta požádal o doplnění programu o bod 13) Demolice objektu bez č.p. a č.ev. na
st.par.č.160 v k k.ú. Horní Rokytnice; 14) Informace o investičních projektech; 15) Běžecké trati.
Hlasováno o navrženém a doplněném programu jednání.
Hlasování o návrhu: 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/21/382/2014/I
Zpráva o plnění usnesení zastupitelstva města.
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města, která je přílohou
zápisu.
Hlasování o návrhu: 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Dostavil se zastupitel pan Ing. Jan Fremuth, 18,15 hodin.
Usnesení č. ZM/21/383/2014/I
Rozpočtová opatření
Zastupitelstvo města bere na vědomí: rozpočtová opatření č. 40-45, schválená Radou města Rokytnice
v O.h.
Zastupitelstvo města schvaluje: rozpočtová opatření č.46-50, podle soupisu, který je přílohou zápisu.

Hlasování o návrhu: 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/21/384/2014/I
Plnění rozpočtu
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o plnění rozpočtu města k 31.12.2013.

Hlasování o návrhu: 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/21/385/2014/I
Doplacení úvěru na „Financování oprav provozních budov tepláren“, smlouva o úvěru č. 0170915449,
doplatek ve výši 154.007,- Kč.
Zastupitelstvo města schvaluje: doplacení úvěru na „Financování oprav provozních budov tepláren“,
smlouva o úvěru č. 0170915449, doplatek ve výši 154.007,- Kč.



Hlasování o návrhu: 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/21/386/2014/I
Žádost o prodej nemovitostí – FrostFood, a.s.
Zastupitelstvo města bere na vědomí: žádost o prodej nemovitostí ze dne 9.12.2013 společnosti
FrostFood, a.s., Rokytnice v Orlických horách a obsah znaleckých posudků č.7313/03-2014 a
č.7313//04-2014 ze dne 7.1.2014 znalce Jiřího Karlíčka, K Tabulkám 1448, Kostelec nad Orlicí, s
oceněním nemovitostí dle žádosti žadatele.
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o zatížení předmětných nemovitostí dle žádosti
smluvními zástavami ve prospěch České spořitelny, a.s. smlouvami ze dne 7.6.2006 a ze dne 17.4.2000.
Zastupitelstvo města schvaluje: záměr prodeje objektu skladové haly, tj. budovy bez čísla popisného
nebo evidenčního na parcele katastru nemovitostí st.č.282/3 zastavěná plocha a nádvoří, včetně parcel
katastru nemovitostí

st.č.282/3 zastavěná plocha a nádvoří vcelku
č.730/30 orná půda vcelku
č.730/39 ostatní plocha vcelku
č.1090/2 ostatní plocha prodat část do 230 m2
č.1090/5 ostatní plocha vcelku
č.1121 orná půda vcelku

Zastupitelstvo města ukládá: zveřejnit záměr prodeje nemovitostí dle usnesení na úřední desce.
Zodpovídá: tajemník Termín: do 5.2.2014
Zastupitelstvo města ukládá: projednat s Českou spořitelnou, a.s. zrušení zástav předmětných
nemovitostí s jejich případným převedením na nemovitosti jiné. Zajistit budovu a pozemky v nutném
rozsahu právy věcného břemene v částech rozvodů teplovodu.
Zodpovídá: rada města Termín: do příštího jednání ZM

Hlasování o návrhu: 13 pro, 1 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/21/387/2014/I
Žádost o prodej pozemku – Selka, a.s.
Zastupitelstvo města neschvaluje: záměr prodeje parcel katastru nemovitostí č.741/2, č.813/10,
č.740/2 v k.ú. Horní Rokytnice a č.332/16 v k.ú. Prostřední Rokytnice dle žádosti společnosti Selka, a.s.
Rokytnice v O.h.

Hlasování o návrhu: 13 pro, 0 proti, 1se zdržel.

Usnesení č. ZM/21/388/2014/I
Žádost o příspěvek na činnost – SPLAV, o.s.
Zastupitelstvo města schvaluje: poskytnout mimořádný příspěvek na činnost Sdružení SPLAV, o.s.,
Skuhrov nad Bělou 84, PSČ 517 03 v roce 2014 ve výši 8,-Kč/za obyvatele.

Hlasování o návrhu: 12 pro, 0 proti, 2 se zdrželi.

Usnesení č. ZM/21/389/2014/I
Žádost o příspěvek na částečnou úhradu úroků – SPLAV, o.s.
Zastupitelstvo města schvaluje: poskytnout Sdružení SPLAV, o.s., Skuhrov nad Bělou 84, PSČ 517 03
příspěvek ve výši 13.500,-Kč na úhradu úroků z úvěru č.337570439/0800, který je čerpán na
předfinancování projektu „Společnou cestou k rozvoji venkova“.



Hlasování o návrhu: 12 pro, 0 proti, 2 se zdrželi.

Usnesení č. ZM/21/390/2014/I
Text o Memorandu o potvrzení společného zájmu
Zastupitelstvo města schvaluje: Text a přijetí „Memoranda o potvrzení společného zájmu“ ze dne
6.12.2013 při řešení dopravní obslužnosti mikroregionu se zvláštním zřetelem k osobní železniční
dopravě.

Hlasování o návrhu: 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/21/391/2014/I
Směrnice č.1/2014 – zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek
Zastupitelstvo města schvaluje: Směrnici č.1/2014 – zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek.

Hlasování o návrhu: 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/21/392/2014/I
Smlouva – ČEZ Distribuce, a.s.
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít Smlouvu č. Z_S14_12_8120042874 o uzavření budoucí smlouvy
o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie se společností ČEZ
Distribuce, a.s. se sídlem Děčín IV- Podmokly, Teplická 874_8, Děčín, PSČ 405 02, dle předloženého
návrhu.

Hlasování o návrhu: 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/21/393/2014/I
Demolice objektu bez č.p. nebo č.ev. na st.p.160 v k.ú. Horní Rokytnice.
Zastupitelstvo města bere na vědomí:

informace o právním posouzení postupu Města ve věci úhrady nákladů demolice objektu bez č.p.1.
nebo č.ev. na st.p.160 v k.ú. Horní Rokytnice,
informace o vyčíslení nákladů demolice objektu,2.
informace z katastru nemovitostí o nemovitostech vlastníka objektu bez č.p. nebo č.ev. na st.p.1603.
v k.ú. Horní Rokytnice.

Zastupitelstvo města schvaluje: vymáhání úhrady demolice objektu bez č.p. nebo č.ev. na st.p.160 v
k.ú. Horní Rokytnice po vlastníkovi.

Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 2 se zdrželi.

Usnesení č. ZM/21/394/2014/I
Informace o investičních projektech Obnova bývalé sýpky pro účely muzejní expozice, Zateplení budovy
MŠ a výměny zdroje tepla, Přestavba bývalé kotelny na hasičskou zbrojnici.
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o stavu a o ukončení projektu „Obnova bývalé sýpky
pro účely muzejní expozice“
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o přípravě na realizaci projektu: Zateplení budovy MŠ
a výměna zdroje tepla“
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informace o přípravě projektu „Přestavba bývalé kotelny na
hasičskou zbrojnici“, který je součástí projektu „Modernizace integrovaného záchranného systému
Orlických a Bystřických hor v souvislosti se vstupem do Shengenského prostoru“, registrační číslo:
CZ.3.22/1.3.00/09.01502, který je spolufinancován z Operačního programu přeshraniční spolupráce



Česká republika – Polská republika.
Zastupitelstvo města ukládá:
-vyhlásit otevřené podlimitní řízení v režimu zákona o zadávání veřejných zakázek na dodávku stavby
„Přestavba bývalé kotelny na hasičskou zbrojnici“, provést vyhodnocení nabídek a předložit zastupitelstvu
města doporučení hodnotící komise VŘ s návrhem na uzavření smlouvy o dílo
Zodpovídá: rada města Termín: ihned
Zastupitelstvo města ukládá:
-zajistit na základě výběrového řízení předfinancování realizace projektu
Zodpovídá: rada města Termín: do 15.4.2014

Hlasování o návrhu: 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/21/395/2014/I
Příspěvek na úpravu běžeckých tras v roce 2014
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o jednání obcí se zajišťovatelem údržby běžeckých
tras v r. 2014.
Zastupitelstvo města ukládá: zahrnout do návrhu rozpočtu pro rok 2014 částku 50 tisíc Kč na
strojovou úpravu běžeckých tras.

Hlasování o návrhu: 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Zodpovídá: rada města

Petr Hudousek – starosta

Petr Mareš - místostarosta

Jednání ukončeno: 20,40 hodin

Ověřovatelé:

Mgr. Pavel Janeček
Mgr. Blanka Koďousková
Mgr. Jan Morávek

Zapsala: LadaVídeňská


